Sutarties kaina, kainodara ir mokėjimo sąlygos
3.1.  Pradinės sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų prekių kiekį ir (ar) apimtį. 
	Pradinės sutarties vertė (Tiekėjo pasiūlymo kaina be PVM)
	10 200 Eur 00 ct
(Dešimt tūkstančių du šimtai eurų)

PVM 

(taikomas 21 % PVM)
	2 142 Eur 00 ct
(Du tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt du eurai)

Sutarties kaina (Pradinės sutarties vertė su PVM)
	12 342 Eur 00 ct
(Dvylika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt du eurai)

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas nustatoma fiksuotos kainos kainodara, nes pirkimo

[...]

Komplektuojama su:1.Akumuliatoriaus įkrovimo stotelė (akumuliatorius įkraunamas jo neišimant iš prietaiso) su maitinimo laidu;2. USB kabelis – 1 vnt.3. Akumuliatoriaus baterija – 1 vnt. Gamintojo bukletas 2 psl. Gamintojo parametrų patvirtinimas 1 psl.

 
	 
	 
	 
	Suma be PVM
	10200
	 
	 

 
	 
	Taikomas PVM dydis (%)
	21
	PVM suma
	2142
	 
	 

 
	 
	 
	 
	Suma su PVM
	12342
	 
	 

Sutarties kaina žodžiu: Dvylika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt du eurai.
Tame tarpe PVM: Du tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt du eurai.
Pirkėjo vardu

Tiekėjo vardu
	VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto

Kauno ligoninė 

Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas

Įmonės kodas 302583800